
 

 

 

 

 

 

SOSYALBEN’DEN ÇOCUKLARA: BECERİ GELİŞTİRME 

MERKEZİ 

SosyalBen Vakfı, afet dönemi çalışmaları kapsamında Umut Tırı’nın ardından, depremden etkilenen 

çocuklar için iki Beceri Geliştirme Merkezi (BEGEM) hayata geçirdi. 23 Nisan’da Hatay’da ve 24 

Nisan’da Adıyaman’da açılışı yapılan bu iki merkez, SosyalBen Vakfı’nın eğitici ve öğretici atölye 

çalışmalarıyla oluşturduğu psikososyal desteğin sürekliliğini sağlarken; bölgedeki çocukların fiziksel 

ve sosyal beceri kayıplarını önlemek adına da önemli bir görev üstlenecek… 

Depremden etkilenen çocuklara, uzman psikologlarca hazırlanan SosyalBen Vakfı atölyelerini 

ulaştırarak psikososyal destek sağlamayı ve çocuklardaki fiziksel ve sosyal beceri kaybını önlemeyi 

hedefleyen Beceri Geliştirme Merkezi (BEGEM), Çimko, Mavi, Migros, Nestlé Nesquik ve Vestel’in 

destekleriyle hayata geçiyor. Güvenli, eğitici, öğretici ve çocuk dostu bir merkezde, SosyalBen 

Vakfı’nın uzun süreli atölye çalışmalarını 7-13 yaş aralığındaki çocuklarla buluşturacak olan Beceri 

Geliştirme Merkezi; çocukların problem çözmelerine, kendilerini ifade etmelerine, özgüven 

gelişimlerine ve birbirlerinden öğrenmelerine fırsat tanıyacak. Uzmanların hazırladığı okul sonrası 

atölye çalışmaları ile çocuklar oyun, spor, icat, resim ve tarım alanında beceriler kazanabilecek. Deprem 

öncesi dönemde bu alanlardaki becerilerini keşfetmiş çocukların da tekrar hatırlayarak ve geliştirerek, 

onları korumasına imkân yaratılacak. 

“Etkiyi Büyüten, Birleştirici Bir Platform” 

SosyalBen Vakfı Kurucusu Ece Çiftçi, 23 Nisan’da Hatay’daki Beceri Geliştirme Merkezi’nin 

açılışında yaptığı konuşmada, bölgede uzun süreli çalışmalar yapabilmenin ve birlikte hareket etmenin 

önemine dikkat çekti. Çiftçi şöyle konuştu: “Beceri Geliştirme Merkezi ile çocuklara belirsizlik 

ortamlarında bile becerilerini keşfedip geliştirebilecekleri bir merkez sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Bu merkez, çocukların becerilerini keşfetmeleri ve deprem öncesi keşfettikleri becerilerini 

koruyabilmesi için çok kıymetli fakat bunun da ötesinde bölgede çocuklar için uzun vadeli bir 

psikososyal destek anlamına geliyor. Aynı zamanda Türkiye’nin güçlü markalarının, topluma bir arada 

ve daha güçlü şekilde nasıl etki edebileceğini gösteren birleştirici bir platform görevi de üstleniyor. 

Hatay’daki Beceri Geliştirme Merkezimizi Serinyol Dayanışma Derneği’nin ve Adıyaman’daki Beceri 
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Geliştirme Merkezimizi ise ÇİMKO’nun yerleşkesinde, bizlere açtıkları alanlarda hayata geçiriyoruz. 

Bu dayanışma çok kıymetli. Etkimizi birlikte büyütebilmekten mutluluk duyuyoruz.”  

Beceri Geliştirme Merkezi’nin destekçi markalarından Çimko CEO’su Dr. Önder Kırca; “Çimko 

olarak ülkemizde ekonomik değer yaratmanın yanında sosyal ve toplumsal kalkınmaya katkı sağlayacak 

anlamlı adımlar atmayı her zaman önceliklendiriyoruz. Geçtiğimiz yıl faaliyet gösterdiğimiz bölgede 

meydana gelen üzücü felaketin etkilerini azaltmak, yaralarımızı birlikte sarmak için üzerimize düşen 

sorumlulukla çalışmaya devam ediyoruz. Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımız için SosyalBen 

Vakfı ile açtığımız Beceri Geliştirme Merkezi de bunlardan biri.  Tüm çocukların keyifle vakit 

geçirecekleri, sosyalleşebilecekleri, becerilerini keşfedip geliştirebilecekleri bir ortamı hayata 

geçirmekten mutluluk duyuyoruz” diye konuştu. 

Mavi CMO’su Serpil Berkan, projeye yönelik değerlendirmesinde, “Geçtiğimiz yıl SosyalBen Umut 

Tırı’yla birlikte deprem bölgesindeki çocuklara umut olmak için yola çıkmış, 9 farklı ilde yüzlerce 

gönüllüyle on bine yakın çocuğa ulaşmıştık. Çocukların, depremden etkilenen şehirlerin yeniden 

inşasında çok önemli olduğuna inanıyoruz. Hayata geçirilen atölyelerde karşılaştığımız birbirinden 

yetenekli çocuklar bunun en güzel kanıtıydı. Bugün de SosyalBen’in bölgedeki çalışmaları kalıcı hale 

getirmek amacıyla kurduğu Beceri Geliştirme Merkezi’nin ana destekçileri arasında yer alarak, bu 

konuda önemli bir adım daha atıyoruz. Bölgede, umudu çocuklarla birlikte yeşertmeye devam ediyoruz. 

Ece'ye ve tüm gönüllü ekibe çok teşekkürler” dedi. 

Çalışmalarının temelini “Ortak Değer Yaratma” yaklaşımıyla şekillendirdiklerini, fayda yaratacak 

sürdürülebilir çalışmalara odaklandıklarını vurgulayan Nestlé Türkiye Pazarlama ve İletişim 

Direktörü Başak Ünal, “Geçtiğimiz yıl yaşadığımız depremin hemen ardından, Türkiye’nin en sevilen 

çocuk markalarından Nesquik ile Hatay ve Kahramanmaraş'ta uzun vadede bölgeye katkı sağlayacak 

'Nesquik Umut Parkı' projesini SosyalBen Vakfı iş birliğinde hayata geçirdik. Bu yıl da bölgedeki 

çocuklarımız için desteğimizi genişletmeye karar vererek, Nesquik markamız ile SosyalBen Beceri 

Geliştirme Merkezi’ndeki oyun atölyesini sahiplendik. Biliyoruz ki, bu merkez sayesinde depremden 

etkilenen çocuklar güvenli bir oyun alanına sahip olabilecek, oyunun iyileştirici gücüyle bir araya 

gelebilecek. ‘Oyun oynamak her çocuğun hakkıdır’ diyerek çıktığımız bu yolculukta, SosyalBen Beceri 

Geliştirme Merkezi aracılığıyla çocuklarla buluşmaktan ve onların yaşamına dokunmaktan mutluluk 

duyuyoruz" diye konuştu. 

Vestel Marka İletişim, Deneyim & İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı Osman Badur, şunları 

söyledi: “SosyalBen Vakfı tarafından kurulan ‘Beceri Geliştirme Merkezi’nin destekçileri arasında yer 

almaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Geçtiğimiz yıl tüm Türkiye’yi derinden sarsan deprem sonrası 

Vestel olarak, çatısı altında faaliyet gösterdiğimiz Zorlu Holding ve Grup şirketlerimizle birlikte 



 

 

etkilenen illere yardım için seferber olduk. Bugüne kadar bölgeye elimizdeki tüm imkanlarla yardım 

etmek için çalıştık. Şimdi de Hatay ve Adıyaman’da depremden etkilenen çocukların yeteneklerini 

keşfedip geliştirmelerine imkân tanımak için BEGEM’deki spor atölyelerine desteklerimizi sunuyoruz. 

Vestel bugüne kadar, Türkiye’nin önde gelen teknoloji şirketlerinden biri olmanın bilinciyle; sosyal 

fayda sağlamaya ve toplumun gelişimine katkı sunmaya odaklandı. Bu anlayışla uzun yıllardır spora, 

kadınlara ve gençlere fırsat eşitliği yaratacak projelere destek veriyoruz. Bu kapsamda hayata geçirilen 

bu projenin bölge halkı için son derece anlamlı ve faydalı olacağı düşüncesindeyiz. Şirket olarak 

sunduğumuz desteğin yanında diğer bir anlamlı konu ise Zorlu Holding kurumsal gönüllülük programı 

Kıvılcımlar Hareketi'nin gösterdiği yoğun ilgi ve destek oldu. Vestel olarak sorumluluklarımızı yerine 

getirmeye devam ederken, gönüllü çalışma arkadaşlarımız Kıvılcımlar da proje boyunca dönem dönem 

bölgede çocuklara destek olacaklar.” 

SosyalBen Vakfı Hakkında: 

SosyalBen Vakfı, 7-13 yaş arası çocukların yeteneklerini keşfetmelerini ve geliştirmelerini amaçlayan; bu amaç 

doğrultusunda kişisel gelişimlerine katkı yapacak ulusal ve uluslararası düzeyde saha ve eğitim çalışmaları 

gerçekleştiren; çocuk ve gençlerin yaşadıkları dünyadan sorumlu yetişkinler olarak yetişmeleri için sosyal 

sorumluluk, girişimcilik ve gönüllülük bilinçlerini ve becerilerini güçlendirmeyi amaçlayan, çalışmalarını 18-30 

yaş arası gönüllüleri ile gerçekleştiren bir sivil toplum kuruluşudur. SosyalBen Vakfı, dezavantajlı bölgelerde 

yaşayan çocukların sosyal gelişim ve sosyal kimliklerini desteklemek; ufuklarını genişletmek, özgüvenlerini 

güçlendirerek daha mutlu bireyler olarak yetişmelerine katkı yapmak; paylaşım ve toplumsal yaşam bilinci 

kazanmalarını desteklemek ve tüm bunların sürekliliğini sağlamak misyonu ve sosyal benliğinin ve yeteneklerinin 

farkında güçlü nesillerden oluşan bir toplum vizyonu ile çalışmaktadır. 

https://www.sosyalben.org/  

Ece Çiftçi Hakkında: 

SosyalBen Vakfı Kurucusu ve Gençlik Kooperatifi yaratıcısı Ece Çiftçi, 2012 yılında New York Üniversitesi’nin 

İletişim Becerileri programından mezun olduktan sonra sosyoloji lisans eğitimini tamamladı. Ardından Sosyal 

Projeler ve Sivil Toplum Yönetimi alanında yüksek lisans yaptı. Şu anda Antropoloji doktorasına devam ediyor. 

2013 yılında kurduğu SosyalBen Vakfı ile birlikte güzel çalışmalara imza atan Ece Çiftçi ulusal ve uluslararası 

pek çok platformda konuşmacı olarak yer aldı. Genç bir sosyal girişimci ve sosyolog olan Çiftçi, “Hayallerime 

Dünya İnandı” diyerek çıktığı bu yolda SosyalBen Vakfı ile 11 ülkeden 60.000’i aşkın çocuğa umut oldu. Ece Çifti, 

2018’de ABD Dışişleri Bakanlığı’nın düzenlediği “Gelecek Vadeden Genç Liderler” töreninde ödül alan ilk Türk 

oldu ve dünya listesinde yerini aldı… Aynı zamanda Forbes Dergisi’nin listelediği “Türkiye'nin en başarılı 30 yaş 

altı 30 genci” ve “40 Yaş Altı 40 İş İnsanı” listelerinde yer aldı. 9 Nisan 2024’te, Avrupa Konseyi Genel 

Kurulu’nda “Daimî Komite Üyesi” seçilerek, 75 yıllık Konsey’in bugüne kadarki “En Genç Daimî Komite Üyesi” 

https://www.sosyalben.org/


 

 

olarak dikkat çekici bir başarı elde etti. Ece Çiftçi her geçen gün toplumsal faydayı üst düzeye çıkaracak farklı 

sosyal girişim fikirleriyle büyümeye devam ediyor.  

www.ece-ciftci.com/ 

 

Detaylı bilgi için:  

burcu.kandemir@bersay.com.tr 
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